
1

Rámcová dohoda č. 5/2017

Smluvní strany
Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zastoupená: VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou

675 71 Náměšť nad Oslavou
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel útvaru plukovník gšt. Ing. Petr ČEPELKA
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Adresa pro doručování faktur: prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd, e-mailem:
Fakturace@army.cz (naskenovaná faktura se zaručeným elektronickým podpisem) nebo poštou na
adresu účtárny: Agentura finanční, Odbor všeobecné účtárny, Víta Nejedlého 1, 682 01
VYŠKOV.

(dále jen „objednatel“)
a

Obchodní společnost / jiná právnická nebo fyzická osoba: K&K servis chlazeni s.r.o.
zapsaná u Krajského soudu Brno, spisová značka: oddíl C, vložka 60827
Sídlo: Heliadova 33,Třebíč
Provozovna: Heliadova 33,Třebíč
IČ: 28316550
DIČ: CZ28316550
Jejímž jménem jedná: Otokar POKORNÝ - jednatel
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: Otokar POKORNÝ

(dále jen „zhotovitel“)

smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jako „občanský zákoník“), v platném znění a § 89 a násl. zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, tuto rámcovou dohodu (dále jen „dohoda“).

1 Prohlášení a účel dohody

1.1 Statutární orgány (příp. další osoby oprávněné k podpisu dohody) uvedené v záhlaví dohody
prohlašují, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto dohodu.

1.2 Zhotovitel prohlašuje, že má všechna podnikatelská oprávnění potřebná k provedení díla dle této
dohody a že i v dalším je oprávněn provést dílo dle této dohody.

1.3 Účelem této dohody je zajištění servisu a oprav chladicích a mrazicích zařízení tak, aby bylo možné je
bezpečně používat k uchovávání surovin k přípravě stravy pro příslušníky VÚ 2427 Sedlec, Vícenice
u Náměště nad Oslavou a ostatních složek v roce 2017.



 

 2

 
2 Předmět dohody 

 
2.1 Zhotovitel se zavazuje provést dílo definované touto dohodou a objednatel se zavazuje k zaplacení 

ceny za provedení tohoto díla. 
Předmětem díla se pro účely dohody rozumí provedení servisu a oprav chladicích a mrazicích zařízení, 
(dále jen „dílo“) při splnění všech platných norem a zákonů v ČR - dle uvedeného vymezení plnění 
zakázky. Konkrétní požadavky objednatele budou sjednány ve Výzvách k plnění (objednávkách) 
sjednaných na základě této rámcové dohody. 

2.2 Dílčím plněním se rozumí objednatelem požadované provedení servisu a oprav chladicích a mrazicích 
zařízení dle konkrétních požadavků objednatele. Každá Výzva k plnění (objednávka) bude obsahovat 
samostatnou objednávku a dohodnutý termín ukončení opravy. Před zahájením dílčího plnění provede 
zhotovitel diagnostiku závad a předloží kontaktní osobě objednatele cenovou nabídku opravy 
rozepsanou po položkách (v písemné nebo elektronické podobě). 

2.3 Předmětem této dohody je zabezpečit provozuschopnost chladicích a mrazicích zařízení v průběhu 
roku 2017. 

2.4 Objednatel je povinen zaplatit za řádně provedenou opravu podle níže ujednaných podmínek. 
2.5 Zhotovitel se zavazuje, že při provádění servisu a oprav chladicích a mrazicích zařízení budou použity 

nové náhradní díly schválené výrobcem, popř. díly, které odpovídají kvalitou dílům použitým při 
výrobě.  

 
3    Doba a místo plnění 
 
3.1    Doba plnění díla je sjednána na dobu určitou, počínaje podpisem dohody elektronickým podpisem   

   oběma smluvními stranami a zveřejněním v Registru smluv (viz čl. 13.10) a ukončena do  
   29. prosince 2017. Dílo bude zhotovitel plnit průběžně v kalendářním roce 2017. Jednotlivé termíny        
   dílčích plnění budou stanoveny na samostatných objednávkách (Výzvách k plnění), a to jednostranně  
   objednatelem. Zahájení provádění oprav bude započato do 24 hodin od oboustranného podpisu Výzvy  
   k plnění (objednávky). V případě havarijní opravy, bude zahájeno provedení opravy do 12 hodin  
   od nahlášení poruchy chladicích a mrazicích zařízení kontaktní osobě zhotovitele. 

3.2    Smluvní strany se dohodly, že místem plnění díla bude místo sídla objednatele VÚ 2427 Sedlec,    
   Vícenice u Náměště nad Oslavou. 

 
 

4    Cena 
 

4.1 Cena za poskytnuté služby (cena za celou dobu plnění z této dohody) se skládá z jednotlivých cen 
za jednotlivá dílčí plnění uzavřená na základě této dohody. Celková výše ceny za poskytování 
dohodnutých služeb ve sjednaném období nesmí překročit částku 300 000,- Kč, slovy třistatisíc 
korun českých (včetně DPH). Celková cena díla bez DPH činí 247 933,88 Kč, sazba DPH 21 % činí 
52 066,12 Kč. Tato cena je konečná pro sjednaný předmět a dobu plnění dohody a bez předchozího 
písemného souhlasu objednatele je nepřekročitelná. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele související s provedením díla. 

4.2 Cena za provedení díla dle této dohody je stanovena na základě ceníku servisu a oprav chladicích a 
mrazicích zařízení v roce 2017 viz str. 6 - 7 této dohody – cenová kalkulace servisu a oprav chladicích 
a mrazicích zařízení v roce 2017. Stanovené ceny dle ceníku oprav jsou nejvýše přípustné. Při 
realizaci oprav, kdy budou uskutečněny jiné druhy operací (výměna jiných náhradních dílů), než ty, 
které jsou součástí ceníku, bude před zahájením dílčích plnění, zhotovitelem předložená a kontaktní 
osobou objednatele odsouhlasená cenová nabídka na danou operaci. Při stanovení cen bylo 
zohledněno riziko zvýšení cen materiálu a prací potřebných k realizaci jednotlivých dílčích plnění.  

4.3 Dopravu do místa plnění (sídlo vojenského útvaru) a zpět si zabezpečí zhotovitel. 
 
5. Fakturační a platební podmínky 
 
5.1 Úhrady cen výzev k plnění (objednávek) budou prováděny bezhotovostně na základě zhotovitelem 

vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu 



 

 3

(faktuře). Objednatel neposkytuje zálohy, smluvní strany se výslovně dohodly, že ustanovení § 2611 
občanského zákoníku se nepoužije. 

5.2 Daňový doklad (fakturu) doručí zhotovitel objednateli neprodleně, nejpozději však do 15. dne 
následujícího kalendářního měsíce na výše uvedenou doručovací adresu pro doručování faktur: 
prostřednictvím datové schránky: ukbwcxd, e-mailem: Fakturace@army.cz (naskenovaná 
faktura se zaručeným elektronickým podpisem) nebo poštou na adresu účtárny: Agentura 
finanční, Odbor všeobecné účtárny, Víta Nejedlého 1, 682  01 VYŠKOV 

5.3 Faktura musí obsahovat identifikaci smluvního vztahu (agendové číslo jednotlivých dílčích 
objednávek (výzev k plnění). Objednatel uhradí cenu dle daňového dokladu (faktury) do 30 dnů ode 
dne jeho prokazatelného obdržení. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny 
díla z účtu objednatele ve prospěch zhotovitele. 

5.4 Daňový doklad (faktura) bude obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené § 26 zák. č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci objednatele je zhotovitel 
povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: ,,Objednatel: Česká republika - 
Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6, IČO: 60162694, DIČ: CZ60162694. 
Konečný příjemce: Vojenský útvar 2427 Sedlec,Vícenice u Náměště nad Oslavou, 675 71 Náměšť 
nad Oslavou“. Součástí každého daňového dokladu (faktury) bude Opravní (Dodací) list se soupisem 
provedených prací a dodaných dílů.   

5.5 Agentura finanční i objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad 
(fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými 
doklady, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. 

5.6 Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí Agentura finanční nebo objednatel vyznačit důvod 
vrácení daňového dokladu (faktury). Zhotovitel je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s 
tím, že vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového 
dokladu (faktury) a běží nová lhůta ode dne vystavení nového opraveného a všemi náležitostmi 
opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli. 

5.7 Budou-li u zhotovitele shledány důvody k naplnění institutu ručení příjemce zdanitelného plnění podle 
§ 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude 
objednatel při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto 
zákona. 

 
6. Způsob provedení díla  
 
6.1 Zhotovitel splní svoji povinnost provést sjednané dílo v rozsahu čl. 1. - 4. této dohody, jeho řádným  
          ukončením a předáním předmětu díla kontaktní osobě objednatele v místě plnění a v termínu    
          stanoveném objednatelem v jeho objednávce (výzvě k plnění). 
6.2 Objednatel bude nahlašovat závady týkající se předmětu rámcové dohody kontaktní osobě zhotovitele     

telefonicky nebo e-mailem. Diagnostika závady a následné zpracování cenové nabídky opravy bude   
zhotovitelem provedeno na jeho náklady. Zpracovaná cenová nabídka opravy bude zaslána na   
kontaktní e-mail objednatele. Na základě zaslané cenové nabídky bude po vyhodnocení objednatelem  
vystavena Výzva k plnění (objednávka). Po uzavření Výzvy k plnění (objednávky) bude započato  
plnění ze strany zhotovitele dle čl. 1 - 4 této dohody. 

6.3 Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat provádění díla ve smyslu § 2593 občanského zákoníku.      
          Zhotovitel se zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu díla provádět. Za tímto účelem je zhotovitel  
          povinen předložit objednateli veškerou dokumentaci související s prováděním díla, vyžádanou  
          objednatelem.  Zjistí-li objednatel, že zhotovitel porušuje své povinnosti stanovené touto dohodou, je                 
          oprávněn na základě takových zjištění odstoupit s okamžitou platností od dohody. 
6.4 Díly, které budou zhotovitelem při provádění díla demontovány z předmětu díla a nahrazeny novými,  
          je zhotovitel povinen předložit zástupci objednatele (kontaktní osobě) před vlastním předáním řádně   
          dokončeného díla. Kontaktní osoba objednatele rozhodne, které z těchto dílů od zhotovitele převezme   
 spolu s dílem. Ostatní díly prohlásí za odpad. Původcem tohoto odpadu je zhotovitel, který zajistí jeho 
 likvidaci v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění.  
6.5 Smluvní strany se výslovně dohodly na tom, že na zhotovitele přechází nebezpečí škody na předmětu  
          díla okamžikem jeho předání zhotoviteli k provedení díla. 



 

 4

Předání a převzetí díla 
 
7.1 Dokončené dílo zhotovitel předá objednateli nejpozději v den ukončení dílčího plnění, který bude   
           objednatelem stanoven dle čl. 3.1 této dohody. Zhotovitel je oprávněn předat dílo ještě před  
           sjednaným termínem dokončení. 
7.2 Při předání dokončeného díla bude za účasti obou smluvních stran provedena jeho prohlídka. 

Prohlídku díla je za objednatele povinen provést zástupce objednatele (kontaktní nebo jiná, jím 
pověřená osoba).  

7.3 Po provedené prohlídce: 

A - bude dílo zástupcem objednatele (kontaktní osobou) převzato bez vad a bude uznáno   
          za dokončené.  Převzetí opraveného díla bude potvrzeno na Opravním (dodacím) listu oběma stranami. 

B  -   zástupce objednatele (kontaktní osoba) dílo nepřevezme, protože dílo má vady a není tedy řádně  
          dokončené.  
 
8. Další povinnosti 
 
8.1 Nejméně 1 pracovní den před započetím dílčího plnění v podobě provádění oprav a servisních prací 

vyrozumí zhotovitel kontaktní osobu objednatele, která zajistí povolení vstupu servisních pracovníků a 
vjezdu vozidla do objektu VÚ 2427 Sedlec, Vícenice u Náměště nad Oslavou.  

8.2 Zhotovitel se zavazuje udržovat v tajnosti a nezveřejňovat jiným osobám informace týkající se počtu 
a typů techniky a informace týkající se plnění předmětu dohody. 

 
9. Smluvní pokuta 
 
Za nesplnění závazku se sjednávají následující smluvní pokuty: 
9.1 V případě prodlení se splněním povinnosti zhotovitele dodat řádně dokončené dílo v termínu 

stanoveném v objednávce objednatelem dle čl. 3.1 této dohody je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního 
dílčího plnění, nejvýše však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění. 

9.2 V případě neodstranění reklamovaných vad zhotovitelem v dohodnutém termínu dle čl. 12.1 této 
dohody je zhotovitel povinen zaplatit objednateli za každou vadu za každý den prodlení 0,2 % z ceny s 
DPH z konkrétního dílčího plnění, nejvýše však 100 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění. 

9.3 V případě neplnění předmětu dohody zhotovitelem, tj. zajištění servisu a oprav chladicích a mrazicích 
zařízení v průběhu roku 2017, a to za podmínek čl. 1. – 4. této dohody, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli za každý den prodlení 0,2 % z ceny s DPH z konkrétního dílčího plnění. 

9.4 Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě deseti (10) dnů od doručení písemné výzvy objednatele zhotoviteli 
k jejímu zaplacení. 

9.5 Zaplacením smluvní pokuty zhotovitelem dle tohoto článku není dotčen nárok objednatele na náhradu 
škody. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody v plné výši vedle smluvní pokuty. 
Zaplacením smluvní pokuty nezaniká povinnost zajištěná smluvní pokutou. 

 
10.  Zánik dohody o dílo 
 
Smluvní strany se dohodly na tom, že dohoda se uzavírá na dobu určitou a zaniká ke dni 29. prosince 2017, 
vedle případů stanovených občanským zákoníkem také: 
10.1 Dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a věrohodně doložených 

nákladů ke dni ukončení dohody, 
10.2 Zrušení nebo redislokací útvaru a z vyšší moci, 
10.3 Jednostranným odstoupením od dohody pro podstatné porušení dohody. Podstatným porušením 

dohody se rozumí: 
 - prodlení zhotovitele se splněním dílčího plnění delším než 10 pracovních dnů,     
 - opakované porušení povinností zhotovitele vyplývající z této dohody, přičemž opakovaným 

porušením se rozumí nejméně třetí porušení jakékoliv povinnosti, 
 - prodlení objednatele s předáním předmětu díla zhotoviteli k provedení díla v termínu stanoveném v 

čl. 3 této dohody po dobu delší než 10 pracovních dnů. 



 

 5

 
11. Odstupné 
 
11.1 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 1992 občanského zákoníku sjednávají možnost zrušit 

závazek z této dohody zaplacením odstupného ve výši 30 000,00 Kč na účet druhé smluvní strany 
uvedený v záhlaví této dohody. 

11.2 Právo zrušit závazek zaplacením odstupného však nemá strana, která již, byť i jen zčásti, plnění 
druhé strany přijala nebo druhé straně sama plnila. 

11.3 Závazek smluvní strany vyplývající z této dohody se ruší okamžikem připsání odstupného na účet 
druhé smluvní strany obdobným způsobem jako by došlo k jednostrannému odstoupení od dohody. 

 
12. Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost díla 
 
12.1 Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2114 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

poskytuje záruku 24 měsíců na nové náhradní díly a 6 měsíců na provedené práce ode dne převzetí 
služby objednatelem. Objednatel uplatní právo z odpovědnosti zhotovitele za vady zboží a ze záruky 
za jakost zboží písemným ohlášením na doručovací adrese zhotovitele. Případná reklamace bude 
řešena v místě plnění zakázky do 5-ti pracovních dní od podání reklamace pokud se smluvní strany 
nedohodnou jinak. 

12.2 Na písemné ohlášení vad díla nebo vad, na které se vztahuje záruka za jakost díla, je zhotovitel 
povinen odpovědět do 5-ti dnů ode dne doručení tohoto ohlášení. Pokud tuto svou povinnost nesplní, 
má se za to, že s ohlášenými vadami souhlasí.  

 
13.  Závěrečná ujednání 
 
13.1 Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících z této dohody, se řídí 

právním řádem České republiky, zejména občanským zákoníkem a zákonem o zadávání veřejných 
zakázek.  

13.2 Tuto dohodu lze měnit pouze písemným, číslovaným, oboustranně potvrzeným ujednáním, výslovně 
nazvaným „Dodatek k Rámcové dohodě“ podepsaným statutárními orgány nebo zmocněnými 
zástupci obou smluvních stran. Jiné zápisy, protokoly apod. se za změnu dohody nepovažují. 

13.3 Smluvní strany si sjednaly, že doručování se provádí na doručovací adresy uvedené v záhlaví 
 této dohody. V případě, že smluvní strana odmítne převzetí, platí den odmítnutí převzetí za den 
 doručení. 
13.4 Smluvní strany se dohodly, že odpovědnost zhotovitele vůči objednateli za veškeré škody vzniklé
 z důvodu porušení závazků vyplývajících z této dohody nebo v souvislosti s provedením díla budou 
 hrazeny v plné výši a neomezeném rozsahu. Zhotovitel se povinnosti k náhradě škody nemůže 
 zprostit. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení § 2913 odst. 2 Občanského zákoníku se pro účely 
 stanovení rozsahu náhrady škody vzniklé v důsledku porušení povinností zhotovitele dle této dohody 
 nepoužije. 
13.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností po uzavření této dohody 
 ve smyslu ustanovení §1765 a §1766, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
13.6 V případě odstoupení od této dohody či její výpovědi zůstávají v účinnosti ustanovení této dohody 
 týkající se smluvních pokut a dalších smluvních sankcí. 
13.7 Neuplatnění či případné částečné uplatnění nebo prodlení v uplatnění jakýchkoli práv vyplývajících 
 z této dohody nebude vykládáno ani jako vzdání se těchto práv a ani nebude mít za následek zánik 
 nároků z této dohody. 
13.8 Veškeré písemnosti budou doručovány na adresu uvedenou v záhlaví na první straně této dohody,
 pokud některá ze smluvních stran písemně neoznámí jinou adresu.  
13.9  Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této dohody neplatným, nevymahatelným nebo neúčinným, 

 nedotýká se tato neplatnost, nevymahatelnost či neúčinnost ostatních ustanovení této dohody. 
 Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy druhé smluvní 
 strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, vymahatelným a 
 účinným se stejným nebo obdobným obchodním a právním smyslem, případně uzavřít novou 
 dohodu. 



 

 6

13.10 Tato dohoda má 7 očíslovaných stran, bez příloh. Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem oběma 
 smluvními stranami na e-tržišti TENDERMARKET a účinnosti okamžikem jejího uveřejnění 
 v "Registru smluv" (https://dohody.gov.cz/). Zhotovitel zahájí plnění nejdříve okamžikem účinnosti 
 této dohody. 

13.11 Smluvní strany vzájemně prohlašují, že dohodu uzavřely svobodně a vážně, že jim nejsou známy 
 jakékoliv skutečnosti, které by její uzavření vylučovaly nebo uváděly v omyl a současně berou na 
 vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě nepravdivých údajů. 
 Dohoda nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz svého 
 souhlasu s obsahem dohody připojí pod ní své elektronické podpisy. 

 
Cenová kalkulace servisu a oprav chladicích a mrazicích zařízení v roce 2017 
 

Poř. 
číslo 

Popis položky služby 
Měrná 
jednotka 

Počet 
MJ 

    Cena za MJ         
v  Kč   
 bez DPH                

DPH  21 % 
     Cena za MJ       
s DPH 

Box chladící stavební CHB 44       
1 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
2 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Box mraz. stavební 12m3                           
3 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
4 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
5 Neutralizátor - výměna ks 1 1520,00 319,20 1839,20 
6 Olej P 160PZ l bal 1 584,00 122,64 706,64 
7 Olej RL32 1 bal 1 591,00 124,11 715,11 
        
8 Těsnění - výměna ks 1 750,00 157,50 907,50 
Stůl chladící. CGL60TB3NR                      
9 Těsnění - výměna ks 1 750,00 157,50 907,50 
10 Motor ventilátoru - oprava ks 1 450,00 94,50 544,50 
Skříň chlad. VITR       
11 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
12 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chlad el. 170l                                      
13 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
14 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chlad.el. 160l                                          
15 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
16 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chladící el. FKS 5000                            
17 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
18 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chladící el. VKS 670                             
19 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
20 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chlad. el, 149l                                       
21 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
22 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Chladnička termoel. BVS40                          
23 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
24 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 
Skříň chlad. el. KTN 122                              
25 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60 
26 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50 



7

Skříň chlad. el. KTN 120
27 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
28 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Skříň chlad. el. KTN 80
29 Chladící medium- výměna kg 1 260,00 54,60 314,60

30 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50

Skříň mraz. el. 341 – 350l
31 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
32 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Skříň mraz. el. TGS 5200
33 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
34 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Skříň mraz. EL.KBT. 60
35 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
36 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Mraznička šoker – AM2LW
37 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
38 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Stůl bufet. chlaz. SLB40L
39 Chladící medium - výměna kg 1 260,00 54,60 314,60
40 Kompresor - oprava ks 1 550,00 115,50 665,50
Ostatní vícenáklady
41 Práce hodina 1 500,00 105,00 605,00

42

Cena za 1 výjezd do místa plnění a
zpět včetně veškerých nákladů
spojených s dopravou (i výjezdu k
havarijní opravě)

výjezd 1 500,00 105,00 605,00

Celkem 19 415,00 4 077,15 23 492,15

Objednat
Zadavate
plukovní LKA

V zastou
podpluk DERA

Zhotovitel:
Jméno, příjmení osoby statutárního orgánu
Otokar POKORNÝ, jednatel


